
UCHWAŁA NR XLIV/302/2010  

RADY GMINY KORZENNA  

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/148/2008 Rady Gminy Korzenna z dnia 31 października 2008 

r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie 

Gminy Korzenna.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 15 

poz. 1298; z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz. 970; z 2007 r. Nr 171, poz. 1208) oraz art. 18 ust. 

2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) – Rada Gminy Korzenna 

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/148/2008 Rady Gminy Korzenna z dnia 31 października 2008 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Korzenna, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

1) § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wartość przyznanej dotacji na projekt nie przekroczy 
10.000 zł.,”

2) § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „łączna suma dotacji udzielonych w roku budżetowym przez 
Radę Gminy Korzenna w tym trybie nie przekroczy 35 % sumy środków na dotacje 
wyodrębnione w budżecie w „dziale 926 – Kultura fizyczna i sport” dla podmiotów 
działających w ramach sportu kwalifikowanego.”

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

ID: VRZEG-TORKV-WOMHP-XYLDV-NJJOU. Strona 1 / 1


